
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2011     Nummer:  78   Besluit: Burgemeester 3 oktober 2011 Gemeenteblad 

 
 
INTREKKINGSBESLUIT UITVOERINGSBESLUIT AANWIJZING VEILIGHEIDSRISICOGEBIED 

HELMOND 2011 

 

De burgemeester van Helmond, 

 

Overwegende dat, 

-  door mij op 29 september 2011 een gedeelte van de wijk Brouwhuis is aangewezen als  

 veiligheidsrisicogebied in verband met een demonstratie van de Nederlandse Volks-Unie (NVU) op  

 zaterdag 1 oktober 2011; 

-  dat besluit bekend is gemaakt op 30 september 2011 en die dag om 17.00 uur in werking is getreden; 

-  in dat besluit tevens is bepaald dat de aanwijzing geldt tot zaterdag 1 oktober 2011 tot 18.00 uur;  

-  dat ondanks de uitwerking van het besluit het uitvoeringsbesluit als voornoemd dient te worden  

 ingetrokken. 

 

Gelet op het bepaalde in artikel 151b, zesde lid, Gemeentewet jo. artikel 2.9.1 van de Algemene Plaatselijke 

Verordening Helmond 2008; 

 

Besluit: 

1. Het Uitvoeringsbesluit aanwijzing veiligheidsrisicogebied Helmond 2011-1 (preventief fouilleren) zoals  

 vastgesteld op 29 september 2011 met onmiddellijke ingang in te trekken. 

2. Het besluit als bedoeld onder 1 zo spoedig mogelijk bekend te maken. 

 

Helmond, 3 oktober 2011, 09.30 uur. 

 

De burgemeester van Helmond, 

drs. A.A.M. Jacobs. 

 

 

 

Bekend gemaakt op:  

3 oktober 2011  

De gemeentesecretaris, 

dhr. A.A.M. Marneffe RA 


